
CRUNCHY TACO SUPREME CARNE PICADA
CRUNCHY TACO SUPREME POLLO PICANTE
CRUNCHY TACO SUPREME POLLO ASADO
CRUNCHY TACO SUPREME VEG
CRUNCHY TACO SUPREME ARROZ
CRUNCHY TACO SUPREME FRIJOLES
TACO DOUBLE DECKER CARNE PICADA
TACO DOUBLE DECKER POLLO PICANTE
TACO DOUBLE DECKER POLLO ASADO
TACO DOUBLE DECKER VEG
TACO DOUBLE DECKER FRIJOLES
TACO DOUBLE DECKER ARROZ
CRUNCHY TACO CARNE PICADA
CRUNCHY TACO  POLLO PICANTE
CRUNCHY TACO  POLLO ASADO
CRUNCHY TACO VEG
CRUNCHY TACO FRIJOLES
CRUNCHY TACO ARROZ
SOFT TACO SUPREME CARNE PICADA
SOFT TACO SUPREME POLLO PICANTE
SOFT TACO SUPREME POLLO ASADO
SOFT TACO SUPREME VEG
SOFT TACO SUPREME FRIJOLES
SOFT TACO SUPREME ARROZ
SOFT TACO CARNE PICADA
SOFT TACO POLLO PICANTE
SOFT TACO POLLO ASADO
SOFT TACO VEG 
SOFT TACO FRIJOLES
SOFT TACO ARROZ
6 CRUNCHY TACOS CARNE PICADA (UD)
6 CRUNCHY TACOS POLLO PICANTE (UD)
6 CRUNCHY TACOS POLLO ASADO (UD)
6 CRUNCHY TACOS VEG (UD)
6 CRUNCHY TACOS ARROZ (UD)
6 CRUNCHY TACOS FRIJOLES (UD)

MENÚ/ MENU ITEMCATEGORÍA
CATEGORY

TA
CO

S
NUTRICIONALES

VALORES
PORCIÓN

(G)
CALORÍAS

(KCAL)

TOTAL
GRASAS

(G)

SODIO
(MG)

SAL
(G)

CARBOHIDRATOS
(G)

AZÚCARES
(G)

PROTEÍNAS
(G)

KILOJULIOS
(KJ)

GRASAS
SATURADAS

(G)

111
111
111
111
111
111
152
152
152
152
152
152
76
76
76
76
76
76
126
126
126
126
126
126
91
91
91
91
91
91
76
76
76
76
76
76

222
197
196
186
210
200
209
196
161
190
200
165
358
316
350
239
199
214
226
163
172
191
161
148
190
158
174
209
184
189

2148
1896
2100
1434
1194
1284

928
823
822
785
880
838
875
816
675
798
841
695
1502
1325
1515
658
835
898
941
688
726
803
677
625
791
663
735
880
773
797
9012
7950
9090
3947
5010
5388

 

13,6
12,4
9,4
6,1

9,56
11,2
11,1
12,6
5,8
7,2
8,7
6,1

13,2
11,2
15,2
10,3
8,2
10,2
16,8
16,8
5,9
6,8
6,8
3,0
13,2
5,7
4,2
8,1
7,1
4,2
79,3
67,1
91,2
61,6
49,3
61,2

3,1
3

1,7
1,5
1,9
2,8
2,4
3,1
1,4
1,6
2,0
1,21
4,3
3,7
4,3
3

2,1
2,6
2,5
0,8
0,9
1,0
0,8
0,5
3,3
1,3
1,2
1,8
3,0
1

25,9
22,2
26,0
15,0
12,7
15,8

311,5
-

249,4
-
-

251,9
-
-
-
-
-
-

303,9
-

241,9
49,3

244,3
-

408,2
-

346,2
153,6
348,6

-
400,6

-
338,6
146,1
341,1

-
303,9

-
-

49,3
244,3 

-

1,2
1,3
1,9
1,1
1,2
1,2
1,2
1,3
1,2
1,0
1,1
1,2
1,5
1,7
1,8
1,1
1,5
1,6
1,7
1,5
1,7
1,4
1,3
1,4
1,2
1,3
1,2
1,3
1,3
1,3
9

10,2
10,7
6,7
9,1
10

13,5
7,3

70,2
24,8
28,6
19,7
14,9
5,2
13,9
24,9
21,6
23,5
26,9
26,2
25,5
23,2
23,7
25,7
5,7
12,3
13,8
26,7
26,3
24,8
6,4
14,2
25,2
22,7
21,5
30,8
161,4
157
153

139,3
142,2
154,2

1,6
1,5
2,9
2,0
0,8
1,1
1,6
1,8
1,6
1,9
1,6
0,6
1,6
2,4
2,1
1,6
1,9
1,1
1,8
2,3
2,4
2,2
1,6
1,6
1,8
2,1
1,9
2,4
1,8
1,4
9,5
14,3
12,4
9,5
11,5
6,7

11,4
14,1
34
8,0
2,4
5,2
12,4
15,4
13,1
6,4
9,0
4,2
5,5
16

16,4
2,1
7,6
5

13,1
16,4
15,9
5,7
5,2
5,5
11,4
12,4
9,0
11,4
8,5
6,9
33
96

98,1
12,5
45,6
30,1

PÁG. 1



QUESARITO VEG
QUESARITO CARNE PICADA
QUESARITO POLLO PICANTE
QUESARITO POLLO ASADO
QUESARITO ARROZ
QUESARITO FRIJOLES
BURRITO SANTA MÓNICA CARNE PICADA
BURRITO SANTA MÓNICA POLLO PICANTE
BURRITO SANTA MÓNICA POLLO ASADO
BURRITO SANTA MÓNICA VEG
BURRITO SANTA MÓNICA ARROZ
BURRITO SANTA MÓNICA FRIJOLES
CHICKEN BURRITO
CHICKEN BURRITO VEG
BACON QUESARITO POLLO ASADO
BACON QUESARITO CARNE PICADA
BACON QUESARITO POLLO PICANTE
GRAN BURRITO CARNE PICADA
GRAN BURRITO POLLO PICANTE
GRAN BURRITO POLLO ASADO
GRAN BURRITO VEG
GRAN BURRITO FRIJOLES
GRAN BURRITO ARROZ
CHEESY BURRITO
BURRITO DE CARNE Y PATATAS
BURRITO DE CARNE Y PATATAS POLLO PICANTE
BEEFSQUARE GUACAMOLE
BEEFSQUARE MEXICAN
BEEFSQUARE PICO DE GALLO
BEEFSQUARE GUACAMOLE VEG
BEEFSQUARE MEXICAN VEG
BEEFSQUARE PICO DE GALLO VEG
BURRITO GRAN PACIFIC CARNE PICADA
BURRITO GRAN PACIFIC POLLO ASADO
BURRITO GRAN PACIFIC VEG

BU
RR

IT
OS

MENÚ/ MENU ITEMCATEGORÍA
CATEGORY

NUTRICIONALES
VALORES

PORCIÓN
(G)

CALORÍAS
(KCAL)

TOTAL
GRASAS

(G)

SODIO
(MG)

SAL
(G)

CARBOHIDRATOS
(G)

AZÚCARES
(G)

PROTEÍNAS
(G)

KILOJULIOS
(KJ)

GRASAS
SATURADAS

(G)

310
310
310
310
311
269
240
240
240
240
240
240
259
259
308
308
308
311
311
311
311
269
213
184
167
167
163
163
163
163
163
163
260
260
260

186
225
206
224
159
130
211
123
123
196
189
190
141
141
212
247
218
223
160
177
200
140
161
195
213
275
225
200
210
192
173
176
202
227
225

785
945
869
946
670
546
879
519
588
825
779
793
595
592
893
1031
914
930
673
747
843
589
681
815
888
1153
940
845
881
799
735
741
845
949
943

3,3
10,2
5,3
6,2
3,1
6,2
14,5
4,2
5,2
2,1
8,4
11,1
3,9
6

7,1
16,2
9,8
13,2
4,3
5,5
6,6
5,2
31,1
11,2
12,6
11,2
28,3
8,3
8,6
8,2
6

6,1
8,27
11,7
10,7

0,5
2,2
1,4
1,6
0,7
1,2
2,5
0,8
0,9
1,2
1,8
2,5
0,7
1,0
1,4
2,7
1

2,5
0,8
1,1
1,3
1,0
1,9
3,6
2,1

2,17
6,8
2,1
2,2
1,8
1,4
1,4
1,97
2,41
2,11

1343,0
1218,9
1088,4

-
-

879,4
1297,3
1484,3

-
-

658,5
403,9
1222,6
1348,0
1475,6
1351,5

-
1475,6

-
1161,5

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

1,5
1,5
1,4
1,4
1,2
1,2
1,3
1,0
1,1
1,2
1,2
1,4
1,2
1,1
1,5
1,5
1,4
1,4
1,1
1,2
1,1
1,2
1,3
1,6
1,4
1,3
0,9
2,8
2,2
0,9
1,5
2,2

1,44
1,51
1,44

29,7
19,9
23,4
24,9
28,1
13,5
13,1
12,3
11,8
32,7
23,2
16,5
15,2
19,5
24,8
15,9
20,7
18,1
19,1
19,6
31,7
17,3
2,2
15,1
15,7
34,3
20
20

22,1
19,2
18

21,3
23,6
23,6
23,6

1,0
0,7
0,7
0,8
1,4
1,6
1,4
1,8
2,2
2,4
1,9
1,7
1,6
2,4
2,7
2,5
1,9
2,2
1,9
2,4
2,7
1,6
0,5
1,1
2,4
2,3
2,1
2,6
2,5
2,3
3,6
2,7
1,6
1,6
2,1

9,3
13,4
16,2
17,2
4,5
5,2
7,1
9,1
11,6
2,2
4,4
6,0
11,2
2,2
12,2
9,4
11,7
7,9
11,2
12,4
3,7
6,1
4,1
8,5
9,2
9,1
7,1
6,9
7,5
5,3
11,6
5,6
8,1
6,8
6,9

PÁG. 2



BURRITO GRAN PACIFIC POLLO PICANTE
BEEFRIES HABANERO CARNE PICADA
BEEFRIES BRAVA CARNE PICADA
BEEFRIES BARBACOA CARNE PICADA
BEEFRIES HABANERO POLLO PICANTE
BEEFRIES BRAVA POLLO PICANTE
BEEFRIES BARBACOA POLLO PICANTE
BEEFRIES HABANERO ARROZ
BEEFRIES BRAVA ARROZ
BEEFRIES BARBACOA ARROZ
BEEFRIES HABANERO FRIJOLES
BEEFRIES BARBACOA FRIJOLES
BEEFRIES BRAVA FRIJOLES
BURRITO BOWL GUACAMOLE CARNE PICADA
BURRITO BOWL GUACAMOLE POLLO ASADO
BURRITO BOWL GUACAMOLE POLLO PICANTE
BURRITO BOWL GUACAMOLE VEG
BURRITO BOWL MEXICAN CARNE PICADA
BURRITO BOWL MEXICAN POLLO ASADO
BURRITO BOWL MEXICAN POLLO PICANTE
BURRITO BOWL MEXICAN VEG
BURRITO OCEAN POLLO PICANTE
BURRITO OCEAN CARNE PICADA
BURRITO OCEAN VEG
GRILLERS BARBACOA CARNE PICADA
GRILLERS BARBACOA VEG
GRILLERS BARBACOA POLLO PICANTE
GRILLERS BRAVA CARNE PICADA
GRILLERS BRAVA POLLO PICANTE
GRILLERS BRAVA VEG
GRILLERS HABANERO CARNE PICADA
GRILLERS HABANERO POLLO PICANTE
GRILLERS HABANERO  VEG
WRAP SLIDER CARNE PICADA
WRAP SLIDER POLLO PICANTE

BU
RR

IT
OS

MENÚ/ MENU ITEMCATEGORÍA
CATEGORY

NUTRICIONALES
VALORES

PORCIÓN
(G)

CALORÍAS
(KCAL)

TOTAL
GRASAS

(G)

SODIO
(MG)

SAL
(G)

CARBOHIDRATOS
(G)

AZÚCARES
(G)

PROTEÍNAS
(G)

KILOJULIOS
(KJ)

GRASAS
SATURADAS

(G)

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

260
181
181
181
181
181
181
181
181
181
181
181
181
311
311
311
311
318
318
318
318

-
-
-

203
203
203
203
203
203
203
203
203
164
164

202
247
236
245
221
217
216
236
249
237
254
246
232
213
210
193
137
202
196
182
169
192
230
261
250
243
230
266
232
238
296
234
224
227
271

845
1035
988
1028
928
910
905
994
1044
994
1067
1031
970
899
293
885
709
854
843
731
702
804
959
1088
1045
1021
967
1116
973
1000
1241
996
943
949
913

8,27
11,9
12,8
12

25,7
9,2
10,8
8,7
10,2
10,6
10

11,8
10,8
7,9
6,7
4,7
4,8
5,3
4,1
5,7
2,8
8,4
14,7
15,5
13,4
9,1
8,1

12,8
9,4
7,6
13,7

8
6,2
11,7
8,4

1,91
2,5
2,8
2,3
1,3
2

1,9
2,1
2,2
2,2
2

2,6
2,3
2

2,8
1,7
2

1,8
1,8
1,2
1,1
1,6
3,1

2,71
2,9
1,9
1,7
2,5
1,6
1,5
2,8
1,7
1,3
2,2
1,8

1,44
1,6
1,5
1,5
1,6
2,0
1,4
1,4
1,5
1,5
1,6
1,5
1,5
0,5
0,6
0,6
0,4
0,6
0,6
0,6
0,6
1,6
1,5
1,4
1,4
1,3
1,2
1,3
1,3
1,2
1,4
1,3
1,3
1,4
1,3

23,6
28,7
22

27,1
25,7
26,4
20,9
34,3
34,4
29,1
32,9
27,5
26,5
28

26,6
26,7
26

27,5
26,9
26,5
26,7
21,1
17,5
25,2
23,9
32,9
29,3
29,4
28,4
36,3
32

32,8
34,6
20,7
23,7

1,6
1,6
1,1
1,3
1,3
1,2
1,1
1,8
1,7
1,3
1,3
1,3
1,2
0,7
0,6
0,9
0,8
1,3
1,3
1,2
1,5
3

2,6
3

1,8
2,4
2,3
1,9
2,0
1,9
1,7
1,9
2,3
1,5
1,8

8,1
8,1
8,2
7,3
10
7,1
8,9
5,3
4,8
6,2
8,1
7,5
7,1
8,9
11,2
11
5,5
8,5
11

10,8
6,7
7,8
7

5,1
8,5
7,4
9,9
8,4
8,4
6,0
11,2
8,5
7,4
9,7
11,7

PÁG. 3



QUESADILLA (SOLO QUESO)
QUESADILLA CARNE PICADA
QUESADILLA POLLO PICANTE
QUESADILLA POLLO ASADO
QUESADILLA VEG
QUESADILLA ARROZ
QUESADILLA FRIJOLES 
KIDSADILLA FRIJOLES
KIDSADILLA CARNE PICADA
KIDSADILLA ARROZ
KIDSADILLA VEG
KIDSADILLA POLLO ASADO
KIDSADILLA POLLO PICANTE
KIDSADILLA JAMÓN
KIDSADILLA QUESO
QUESADILLA BBQ CARNE PICADA
QUESADILLA BBQ POLLO PICANTE
QUESADILLA BBQ POLLO ASADO
QUESADILLA BBQ VEG
QUESADILLA BBQ FRIJOLES
QUESADILLA BBQ ARROZ

QU
ES

AD
IL

LA
S

WRAP SLIDER VEG
BURRITO BELL CARNE PICADA
BURRITO BELL POLLO PICANTE
BURRITO BELL POLLO ASADO
BURRITO BELL CARNE VEG
BURRITO CALIFORNIA CARNE PICADA
BURRITO CALIFORNIA POLLO PICANTE
BURRITO CALIFORNIA POLLO ASADO
BURRITO CALIFORNIA VEG
BURRITO CALIFORNIA ARROZ
BURRITO CALIFORNIA FRIJOLES

BU
RR

IT
OS

MENÚ/ MENU ITEMCATEGORÍA
CATEGORY

NUTRICIONALES
VALORES

PORCIÓN
(G)

CALORÍAS
(KCAL)

TOTAL
GRASAS

(G)

SODIO
(MG)

SAL
(G)

CARBOHIDRATOS
(G)

AZÚCARES
(G)

PROTEÍNAS
(G)

KILOJULIOS
(KJ)

GRASAS
SATURADAS

(G)

164
235
235
235
235

-
-
-
-
-
-

171
228
228
228
228
228
228
98
98
98
98
98
98
69
55
241
241
241
241
241
241

320
281
242
275
272
292
275
160
202
165
203
155
136
212
248
383
335
351
287
266
266

1332
1170
1053
1147
1138
1225
1155
676
844
697
854
652
573
885
1030
1602
1401
1470
1208
1116
1117

20,9
18,8
14,4
17,0
17,1
11,2
10,7
3,2
12,1
3,22
6,3
5,5
3,9
13,6
18,4
19,2
17,2
16,1
9,3
11,6
9,7

11,5
3,5
2,4
3,5
2,9
3,12
38,5
0,9
2,2

3,22
1,2
5,5
0,7
1,8
2,8
3,6
3,2
2,3
1,1
2,2
1,6

790,7
1098,3
974,2
843,7

-
-

979,1
553,4

-
493,8
491,3
399,6
298,8

-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

1,3
0,5
0,8
0,8
0,9
1,6
1,4
1,4
1,4
1,3
1,3
1,1
1,1
2,0
2,0
1,2
1,4
1,5
1,4
1,4
1,5

17,5
20,1
19,6
19,2
21,8
42,1
38,6
27,6
15,8
28,8
31,6
14,3
16,2
10,6
8,5

37,8
27,9
36,9
43,4
30,2
39,5

2,4
6,0
6,2
6,0
7,0
3,2
2,7
1,2
1,3
1,2
2,0
1,1
1,7
1,2
1,0
4,2
4,0
2,3
2,2
1,2
2,6

14,0
8,3
11,5
11,7
8,7
5,6
6,1
5,2
7,5
5,2
4,9
12,2
9,0
11,9
12,1
14,6
16,8
14,5
7,5
10,2
5,1

202
214
171
185
198
237
164
155
141
214
199

848
897
720
777
836
992
682
643
590
896
831

8,1
11,2
4,7
6,8
5,5
12,5
10,7
11,3
6,7
11,4
11,6

1,7
1,2
0,9
1,6
1,1
2,7
2,1
2,3
1,48
2,4
2,5

1,2
1,4
1,5
1,6
1,2
1,7
1,4
1,5
1,7
1,6
1,3

25,2
17

17,5
17,4
32

24,7
8,4
5,8
15,7
24,3
20,1

1,9
2,1
1,6
2,3
2,7
2,2
1,9
1,6
2,4
1,6
1,7

7,0
11,4
14,5
13,4
5,2
6,5
8,4
7,4
4,5
3,5
3,6
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NACHOS GRANDES
NACHOS MEDIANOS
NACHOS PEQUEÑOS
NACHOS SUPREME
NACHOS BELL GRANDE CARNE PICADA
NACHOS BELL GRANDE POLLO ASADO
NACHOS BELL GRANDE VEG
NACHOS BELL GRANDE POLLO PICANTE
NACHOS BELL CARNE PICADA
NACHOS BELL POLLO ASADO
NACHOS BELL VEG
NACHOS BELL POLLO PICANTE
NACHOS FIRE
CHICKEN NACHOS
PATATAS MEXICAN MEDIANAS
PATATAS MEXICAN GRANDES
PATATAS MEXICAN PEQUEÑAS
SALSA DE QUESO
CREMA AGRIA
JALAPEÑOS
GUACAMOLE
BACON TOP FRIES
BACON TOP FRIES VEG
MEXICAN TWISTS
SALSA MEXICAN
ENSALADA COMPLEMENTO MENÚ
ENSALADA DE POLLO 

CO
M

PL
EM

EN
TO

S

CRUNCHWRAP SUPREME CARNE PICADA
CRUNCHWRAP SUPREME POLLO PICANTE
CRUNCHWRAP SUPREME POLLO ASADO
CRUNCHWRAP SUPREME VEG
CRUNCHWRAP SUPREME FRIJOLES
CRUNCHWRAP SUPREME ARROZCR

UN
CH

YW
RA

P

MENÚ/ MENU ITEMCATEGORÍA
CATEGORY

NUTRICIONALES
VALORES

PORCIÓN
(G)

CALORÍAS
(KCAL)

TOTAL
GRASAS

(G)

SODIO
(MG)

SAL
(G)

CARBOHIDRATOS
(G)

AZÚCARES
(G)

PROTEÍNAS
(G)

KILOJULIOS
(KJ)

GRASAS
SATURADAS

(G)

103
93
70

272
305
305
305
305
190
190
190
190
259
118
97
149
100
56
43
43
12

135
135
35
100
96

242

277
277
277
265
261
246
250
256
242
228
226
234
275
358
452
603
286
61
83
23
197
312
264
1447

49
559
852

1158
1158
1158
1111
1091
1027
1048
1070
1013
955
1023
979
1151
1493
1904
2538
1206
254
344
99
818

1298
1103
344
209
134
205

15,8
15,8
15,8
19,0
15,9
16,7
15,1
15,4
15,2
13,3
14

14,4
18,1
24,1
13,4
17,8
8,5
5,6
8,2
0,0
16,9
21,2
15,5
14,2
0,3
9,19
13,8

4,4
4,4
4,4
4,5
3,7
4,0
3,1
3,3
4,3
3,4
3,4
3,7
2,6
3,1
4,6
6,1
2,9
2,8
5,1
0,0
2,9
5,2
3,1
4,1
0,0

2,49
3,9

308,3
287,1
216,1
814,1

-
1043,0
981,0

-
788,5
649,7
587,6
395,1

1034,3
453,0
433,2
665,4
300,0
157,3
12,8
12,8

168,0
590,45

217,0
1,0

326,0
753,3

0,5
0,5
0,5
0,7
0,9
0,8
0,8
0,9
0,9
0,8
0,7
0,8
1,0
1,2
1,9
2,5
1,2
0,3
0,0
4,1
1,5
1,8
0,4
1,5
1,0

0,25
1,1

32,1
32,1
32,1
21,6
23,9
18,6
24,3
23,9
19,7
19,1
20

19,7
26,3
27,7
71,6
95,4
45,3
2,0
1,6
4,0
9,4
16,4
21,7
35,8
10,0
9,02
10,6

1,3
1,3
1,3
2,9
1,7
2,5
2,0
1,7
1,7
1,6
2,1
1,7
5,0
1,0
4,6
6,1
2,9
0,9
1,2
3,0
0,4
2,5
3,0
1,4
3,7
4,0
1,3

3,6
3,6
3,6
4,6
8,4
7,1
7,1
8,3
8,8
10,1
6,6
8,7
4,7
7,7
10,5
14,0
6,7
0,8
0,9
1,0
1,9

13,8
9,6
18,4
1,4
3,3
9,5

280
280
280
280
280
280

218
178
172
177
189
127

912
744
725
740
797
534

12,8
6,0
5,8
3,5
4,2
3,1

3,2
1,5
1,4
0,5
0,6
0,4

954,5
830,4
699,9
835,4

-
-

1,2
1,2
1,2
0,2
1,2
1,3

10,2
12,7
12,2
27,9
26,6
21,8

1,6
1,6
1,4
1,5
1,1
1,0

15,6
18,1
17,9
8,3
11,2
2,8
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TAQUITO LUPITA
TARRINA BELL - CHOCOLATE
TARRINA BELL - FRUTOS DEL BOSQUE
TARRINA BELL - DULCE DE LECHE
CREAMY BELL OREO - FRUTOS DEL BOSQUE
CREAMY BELL OREO - DULCE DE LECHE
ICE CREAM TWISTS
KIT KAT CHOCADILLA
CONO BELL
CHOCOBALL

COCA-COLA
COCA-COLA ZERO
COCA-COLA LIGHT
NESTEA
FANTA NARANJA
FANTA LIMÓN
AQUARIUS
CERVEZA MAHOU
CERVEZA SIN
RED BULL NORMAL
RED BULL SIN AZÚCAR
RED BULL SANDÍA
RED BULL ALBARICOQUE
GRANIZADO MANDARINA
GRANIZADO MOJITO

PO
ST

RE
S

BE
BI

DA
S

MENÚ/ MENU ITEMCATEGORÍA
CATEGORY

NUTRICIONALES
VALORES

PORCIÓN
(G)

CALORÍAS
(KCAL)

KILOJULIOS
(KJ)

TOTAL
GRASAS

(G)

GRASAS
SATURADAS

(G)

SODIO
(MG)

SAL
(G)

CARBOHIDRATOS
(G)

AZÚCARES
(G)

PROTEÍNAS
(G)

460
150
150
150
150
150
35
48
90
48

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
400
400

271
260
340
267
424
377
359
394
231
477

1
0,3
0,2
19
32
2

26
30
25
195
13

190
191
133
133

1127
1047
1284
1115
1782
1579
1508
1650
961

1994

4
1
1

80
137
10
111
126
105
46
3

45
45
560
560

19,7
14,7
14,8
14,7
16,6
18,2
13,6
17,3
15,2
29

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
1

3,2
10,2
10,2
14
9,5
13,5
4,3
9,4
3
11

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

-
-
-
-
-
-

168,0
156,8

0
-

0
0
-
0
0
0
0
0
0
-
-
-
-
0
0

1,1
0,1
0,1
0,2
0,4
0,4
0,1
0,8
0

0,3

0,02
0,02

0
0,03

0
0,06
0,05

0
0

0,1
0,1
0,1
0,1
0
0

15,0
29,3
49,2
29,7
63,5
46,7
52,5
51,5
19
47

0
0
0

4,5
7,8
0

6,3
2,4
4,6
11
0
11
11
33
33

4,2
25,3
45,3
11,8
49,7
32,9
2,0
18,1
13,6
19,0

0
0
0

4,5
0
0

6,3
0,1
1,5
11,0

0
11,0
11,0
24
24

8,4
2,8
2,9
4,0
4,3
5,8
6,2
7,5
4,6
4,9

0
0
0
0
0
0
0

0,2
0,2
0
0
0
0
1
1
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